
UCHWAŁA NR 
ZARZĄDJJ
z dnia

w sprawie przekazania Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 
w nieodpłatne użytkowanie tomografu komputerowego firmy TOSHIBA 

typ Activion 16 (sn. 1CC09X2523) z wyposażeniem
wraz z dostosowaniem pomieszczeń pod pracownię tomografii komputerowej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1.1. Przekazuje się na czas nieokreślony Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 
w nieodpłatne użytkowanie tomograf komputerowy firmy TOSHIBA typ Activion 16 
(sn. 1CC09X2523) z wyposażeniem wraz z dostosowaniem pomieszczeń pod pracownię 
tomografii komputerowej, zakupiony w związku z realizacją zadania inwestycyjnego 
pn. „Wzmocnienie potencjału sieci usług medycznych północno-wschodniej części województwa 
łódzkiego poprzez przebudowę budynku Szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu oraz 
doposażenie go w sprzęt i aparaturę medyczną”, o łącznej wartości 2 259 330,00 zł.

2. Przekazany tomograf komputerowy, o których mowa w ust. 1 winien być 
wykorzystywany do udzielania świadczeń zdrowotnych osobom i w zakresie określonym 
w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

§2. 1. Szczegółowy zakres uprawnień i obowiązków wynikających z nieodpłatnego 
użytkowania określony zostanie w odrębnej umowie.

2. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego 
stanowiącego załącznik do umowy.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łowickiego.

§4- Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

POWIATU ŁOW ICKIEGO
: I* q  f j C  r v >  i f u


